Муниципальное казенное учреждение
 «Управление образования администрации города Канска»

ПРИКАЗ

19.08. 2015г.	                                                                                № 261 -о
г. Канск

О назначении ответственного
за проведение школьного, муниципального
этапа  всероссийской олимпиады школьников

 На основании письма Министерства образования и науки от 13.08.2015г. № 75-8416,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить ответственной за обеспечение координации по организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников главного специалиста МКУ «Управление образования администрации города Канска» Татьяну Николаевну Усольцеву

Начальник 	    	    	                                             А.П. Панов

Приложение к приказу
МКУ «УО администрации г. Канска»
от ___________ № ___________

Сведения
об ответственном специалисте за проведение школьного,
муниципального этапов  всероссийской олимпиады школьников
в 2015- 2016 учебном году
в г. Канске

	ФИО
	Должность
	Место работы
	Наличие опыта работы по данному направлению
	Контактный телефон
	Адрес электронной почты

	до 1 года
	от 1г. до 3 лет
	от 3лет до 5 лет
	выше 5 лет

	Усольцева Татьяна Николаевна
	Главный специалист
	МКУ «УО администрации г. Канска»
	-
	-
	-
	10 лет
	8(39161)32809
89131771228
	usolTN1@yandex.ru

Начальник МКУ
«УО администрации г. Канска»        				А.П. Панов